
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. martā Nr. 86 

 (protokols Nr. 3, 1.§) 

 

Par sadarbību Eiropas Sociālā fonda Plus projekta  Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001  “Atbalsts 

pieaugušo individuālajās  vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” projekta īstenošanā 

laikā no 2025. līdz 2029.gadam 

 

Ludzas novada pašvaldība ir saņēmusi Valsts izglītības attīstības aģentūras vēstuli - 

uzaicinājumu kļūt par sadarbības partneri Eiropas Sociālā fonda Plus projekta                                          

Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo individuālajās  vajadzībās balstītai pieaugušo 

izglītībai” projekta īstenošanā  laikā no 2025. līdz 2029.gadam.  

2024. gada 7. maijā Ministru kabinets pieņēma noteikumus Nr. 283 “Eiropas 

Savienības Kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.4. specifiskā atbalsta 

mērķa “Veicināt mūžizglītību, jo īpaši paredzot elastīgas kvalifikācijas paaugstināšanas un 

pārkvalificēšanās iespējas visiem, ņemot vērā digitālās prasmes, labāk paredzot pārmaiņas un 

jaunas prasības pēc prasmēm, kas balstītas  uz darba tirgus vajadzībām, atvieglojot karjeras 

maiņu un sekmējot profesionālo mobilitāti” 4.2.4.2. pasākuma “Atbalsts pieaugušo 

individuālajās vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” īstenošanas noteikumi”. Noteikumi 

nosaka atbalsta mērķi, atbalstāmās darbības, pieejamo finansējumu, izmaksu attiecināmības 

nosacījumus, kā arī citus nosacījumus.  

Atbilstoši noteikumu 13. punktam, projekta iesniedzējs ir Valsts izglītības attīstības 

aģentūra. Aģentūra ir noslēgusi līgumu ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par projekta 

Nr. 4.2.4.2/1/24/I/001 īstenošanu. Saskaņā ar projekta īstenošanas stratēģiju un noteikumu 

14.2. apakšpunktu projekta sadarbības partneri ir pašvaldības. Lai nodrošinātu specifiskā 

atbalsta mērķa īstenošanu, Aģentūra uzaicina Ludzas novada pašvaldību piedalīties projektā 

kā projekta sadarbības partneri.  

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Piedalīties projekta Nr.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts pieaugušo individuālajās  

vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai” īstenošanā. 

2. Slēgt līgumu ar VIAA par sadarbību projektā  Nr.2.4.2/1/24/I/001 “Atbalsts 

pieaugušo individuālajās  vajadzībās balstītai pieaugušo izglītībai”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

